Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada, o Projeto de

Lei n° 145/2013.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

22/10/2013

Presidente

outubro de 2.013.

SON PINHEIRO
sidente---

GUILHER E SOUZA MARTINS
-Secretário

Cri7~-Ct

- ~0á;t W~a e) 4/a - SP
- C97,da7 (WaeiO42CliC4 1 04etit7.Ck- -

RESOLUÇÃO N° 4.009, DE 22 DE OUTUBRO DE 2.013.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas e em única votação, o Projeto de Lei de autoria do
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que autoriza o Poder Executivo a
abrir crédito especial; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 145/2013.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Preylente

JEAN FE EIRA DA SILVA
1° Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000.._
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

Wte/~,(z (4 aittiityt - SP
- 	 , dLY ce;94-ta MO 7GhtL4 -

II ri'

11 h •

PSON PINHEIRO
---Vice=

RESOLUÇÃO N° 4.009, DE 22 DE OUTUBRO DE 2.013.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL.

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no valor de R$
750,70 (Setecentos e cinquenta reais e setenta centavos), destinados ao
pagamento de restituição do convênio celebrado com o FEHIDRO, como
segue:

021300 	 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
17 512 0180 2066 0000 Manutenção da Secretaria
3.3.90.39.00 — 0.02. — 100.xxx Ots Serviços de Terceiros — PJ 	 R$ 750,70

Art. 2°. O presente crédito será coberto com recurso proveniente da anulação da
seguinte dotação do orçamento vigente:

021300 	 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
17 512 0180 2066 0000 Manutenção da Secretaria
289 3.3.90.39.00 — 0.01.00 — 110.000 Ots Serviços de Terceiros — PJ 	 R$ 750,70

Art. 3°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de outubro de 2.013.

GUILHERM E SOUZA MARTINS
2° Secretário

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Presidénte

JEAN FERREIRA DA SILVA
1° Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
vinte e dois (22) de outubro de dois mil e treze (2.01 13).

I/ A

Shirlei énrique e Carvalho Ruedas

Diretora Geral

Avenida Dr. Victor Maida n' 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 .1.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br  era

	Page 1
	Page 2
	Page 3